



VERKSAMHETSBERÄTTELSE

**STYRELSE, LEDARE, KURSER
REPRESENTATION
LAGENS BERÄTTELSE
Säsongen 2023-2024**

Styrelsens Verksamhetsberättelse

Styrelsen för Hisingens IK önskar härmed avge följande berättelse för verksamhetsåret 2023/2024, vilket omfattar tiden 2023-05-01 till 2024-04-30.

Ordinarie årsmöte nr 88 hölls den 20 juni 2023 i Toleredsstugan

Styrelsens sammansättning

■ Helmut Klug	Ordförande
■ Annelie Karlsson	Vice Ordförande och Sekreterare, GIF & GIC
■ Henri Rannanjärvi	Kassör
■ Andreas Kristiansson	Ungdomsansvarig
■ Peter Eliasson	Junior & Senioransvarig
■ Daniela Sandung	Camper & GP-pucken
■ Jessica Bromar	Utbildning, Hockeyskola och Tjejhockey
■ Claudia Jimenez	Café & Föräldrarrådet
■ Peter Wikström	Marknadsgruppen
■ Linda Ekstrand	Suppleant
■ Pontus Persson	Suppleant

Revisorer

Revisor har varit Bengt Svensson.

Valberedning

Stefan Brodén och Lars Boström.

Verksamheten under året

Styrelsens sammanträden och andra möten

Styrelsen har hållit månatliga möten under året, med undantag för juli.

Arbetsutskottet (AU) har träffats veckovis för att hantera löpande operativa frågor, med deltagande av ordförande, sekreterare, kassör och kanslist. Alla styrelsemedlemmar är välkomna att delta när så önskas. För att förbättra beslutsprocessen och utveckla styrelsens arbete har vi även anordnat flera arbetsmöten utöver de ordinarie styrelsemötena.

Den 26 augusti markerade starten för styrelsens arbete, följt av en ledardag den 27 augusti där klubbens ledare samlades för att diskutera ledarskap och föreningsutveckling.

Våra råd, materialrådet, ledarrådet, föräldrarådet och tränarrådet har mötts regelbundet under säsongen för att hantera den dagliga verksamheten.

Styrelsemedlemmar har också deltagit i Göteborgs Ishockeyförbunds månatliga möten för att främja ishockeyns utveckling i regionen.

Hockeyskola och Camper

Skridsko- och hockeyskolan har hållits i Tuve Ishall, med en nyhet för året där fokus lagts på flickor med en egen dedikerad tid. Vi har deltagit i en brevkampanj för att stärka rekryteringen av nya hockeyspelare, vilket var framgångsrikt med ökad uppslutning.

Vi har under denna säsong genomfört summercamp och höstlovscamp i egen regi och även genomfört ett sportlovscamp i samarbete med Frölunda. Dessa aktiviteter har utvecklats positivt med en ökande deltagarskara, och vi strävar efter att ytterligare förbättra dessa evenemang.

Arrangemang

Vi startade säsongen med en rejäl kick-off 8/10 i samband med vårt A-lags seriepremiär. Ett mycket lyckat arrangemang med hoppborgar för de mindre, besök av RexHockey, grillning av hamburgare och mycket annat. Det var ett framgångsrikt evenemang som vi hoppas blir en återkommande tradition.

Vi har under säsongen, tillsammans med GIF, arrangerat GIF-cup (U15), GIC (U14) och GP-Pucken (U10-U13). Vårt engagemang och organisation har uppskattats, och vi är tacksamma för de insatser som ledare och föräldrar har gjort för att dessa evenemang ska bli framgångsrika. Det är hårt arbete, men det lönar sig. Som exempel kan nämnas att GIC genererar ca 100 000 kr i intäkter till klubben i form av ersättning från förbundet, caféförsäljning osv.

Vi fick även i år äran att arrangera finalen på GP-Pucken.

Efter flera års uppehåll genomfördes Stig Holmstedts minnescup under våren. Detta blev en mycket lyckad cup och vi hoppas att detta arrangemang kommer att få fortsätta att leva vidare.

Jul avslutningen blev i vanlig ordning mycket livfull tillställning med en välfylld ishall.

De årliga säsongsavslutning bjöd på lite nya inslag, där vi i år i sedvanlig ordning spelade en minicup men i år blev det finalspel och vinnaren fick en pokal där tanken är att denna ska vandra från år till år.

Föreningsutveckling

Styrelsen har tagit initiativ för att stärka värdegrunden i föreningen, och att mer tydligt och konkret arbeta mot vår vision "Trygghet som Utvecklar". Trygghetsrådet startade sitt arbete under ledardagen söndagen den 27/8. De har fortsatt sitt arbete under året vilket har inneburit att de träffat alla lag och genomfört en workshop. Deras arbete har varit mycket uppskattat.

Styrelsen har under året arbetat med att strukturera och uppdatera information på hemsidan. Visionen är att all information man behöver skall vara uppdaterad och lätt tillgänglig där. Nästa steg är nu revidering av stadgar och den röda tråden.

Viktiga initiativ, investeringar och avtal

Under säsongen har föreningen investerat i utrustning till J18-laget. Och tack vare föräldrarnas insatser med 50/50-lotter under JWM har vi kunnat investera i matchdamasker för alla ungdomslag inför nästa säsong

Ispiggen 2024

Ispiggen är en individuell utmärkelse som delas ut en gång om året till en ungdomsspelare i Hisingen Hockey. Ispiggen instiftades av Åke Holmstedt 2005 och har delats ut sedan säsongen 2005/2006. Priset ges till en lovande ungdomsspelare som personifierar Hisingen Hockeys anda och vision med avseende på insats, träningsvilja, attityd och beteenden.

2024 års ispigga tilldelades **Theo Algerin** med följande motivering:

En spelare som är känd för att alltid komma redo för träning och match, till alla träningar och alla matcher. Som trots all sin sportsliga framgång alltid utstrålar ödmjukhet och aldrig tror att han är mer värd än sina lagkamrater. Han är därför mycket omtyckt av spelare och tränare, och en strålande ambassadör för Hisingen Hockey.

Föreningsinformation

Medlemsavgifter

Medlemsavgiften sattes av årsmötet till 1000 kr för aktiv medlem i Hisingen förutom Hockeyskolan.

Träningsavgifter

Utöver medlemsavgiften tillkommer en träningsavgift som publiceras i början av varje säsong på vår hemsida: <https://www.laget.se/HisingenHockey/Page/346946>

Utbildning

Under säsongen våra ledare gått de utbildningar som de behöver för att kunna genomföra sitt uppdrag.

Hisingens Hemsidor

Föreningens huvudsida är www.hisingenhockey.se = www.laget.se/hisingenhockey

Varje lag, alla råd och styrelsen i föreningen har en egen sida hos som man når via huvudsidan

Lagens berättelser

A-lag 2024/2025

Inledning

Med en blandning av förväntan och osäkerhet tog vi oss an utmaningen som säsongen 2024/2025 innebar. Frågor om lagets sammansättning och nivå svävade i luften, men när startskottet gick stod vi redo med en trupp full av potential.

Vår ungdomliga ensemble, bestående av **21 spelare varav 17 under 24 år**, har visat på en lovande framtid.

Dessutom har vårt samarbete med juniorverksamheten gett frukt, där många unga talanger har fått chansen att träna och tävla med A-laget.

Sportsliga prestationer

Säsongen har varit en resa genom Hockeytrean södra A, där vi med ett ungt och relativt oerfaret lag ställt oss inför utmaningen att nå Alltreaan.

Trots ett dynamiskt anfallsspel och en imponerande mängd avslut, har vi kämpat med att omvandla chanser till mål.

Denna offensiva iver har kostat oss defensivt, vilket lett till att vi släppt in mål som kunnat undvikas.

Detta är lärdomar vi tar med oss och områden vi siktar på att förbättra.

Framtidsutsikter

Vi ser med optimism mot framtiden och nästa säsong.

Vår satsning på ungdomsverksamheten kommer att fortsätta vara en central del av vår strategi, och vi är fast beslutna att uppnå sportsliga framgångar.

Vi tror starkt på vår förmåga att bygga vidare på de framsteg som gjorts och att ta vårt spel till nästa nivå.

Avslutningsord

Ett hjärtligt tack riktas till alla spelare, ledare, volontärer och sponsorer som varit en del av Hisingens IK A-lags resa under säsongen. Det är med gemensamma ansträngningar som vi ser fram emot att ta oss an säsongen 2025/2026 med förnyad kraft och entusiasm.

Truppen: 21 spelare varav 2 målvakter

Huvudtränare: Jimmy Johansson

Assisterande tränare: Patrik Bromar

Materialare: Mattias Karlsson och Stefan Karlsson

GM: Peter Eliasson

J20 - 2023/2024

En säsong som lett oss till klarhet, vi har lyft oss igenom hela säsongen och byggt ett stabilt lag. Ett stort utbyte med J18 och A-laget. Vårt tränarteam har gjort ett starkt jobb och nu har vi börjat resan mot säsong 2 i J20 serien.

Laget:

Vi har tappat mycket få spelare och fått påfyllningen under slutet av säsongen och vi har nya spelare på väg in inför nästa säsong. Laget har haft en mycket bra sammanhållning och vuxit mycket under säsongen.

Match:

Första delen av serien gick med något ojämnt resultat men andra delen av serien fick vi till ett riktigt lyft och fick bra momentet, laget spelar som ett lag och visar vad det betyder!

Träning:

Vi har haft många välbesökta träningar och bra samträningar med både J18 och A-laget.

Omkring:

Vår teamfeeling har vuxit ytterligare, vi känner varandra väl och tugget är mycket gott..

Vi tackar även Mats och Fabbe som nu slutar som tränare, stort TACK för allt ni gjort för laget.

/J20 ledare, tränare & matris

J18 – 2023/24

I början av augusti 2023 inledde vi säsongen i Bragebacken och den 17:e augusti gick vi på is i vår hemmaborg, med ett tydligt mål, **vi ska upp i div 1!**

J18 har under säsongen bestått av spelare födda 2006, 2007 och 2008, till match och cup även spelare födda 2005 och 2009. Det betyder att vi lyckosamt bryggat spel och träning för A-Pojk, J18 och J20. Under försäsongen varvade vi träning med träningsmatcher och cup.

I augusti åkte vi till Vänersborg och Quality Hotel Trophy, vi gjorde en bra prestation, men resultaten ville inte trilla in vår väg.

I oktober drog serien i gång och **”den röda maskinen”** ångade på från start med fina prestationer och goda resultat. Under säsongen har vi sedan varvat teori- och fyspass i samband med ispass. Vi gick som tåget genom serien och i februari 2024 stod det klart att vi vinner J18 div 2 och därmed avancerar till J18 div 1 säsongen 2024/2025 m.a.o **vi nådde vårt mål!**

I mars va med på en endagarscup i Åby ishall, arrangerat av Mölndal. I den avgörande matchen vände vi ett 0-3 underläge till 3-3 och vann över Hanhals i OT och bärgade hem 1:a platsen. Det skulle bli ytterligare en 1:a plats när vi i mars återigen besökte Vänersborg och Vänersborg Cup och i finalen besegrade Granitor.

Under eftersäsongen har vi varvat ispass med rena fyspass i form av cross-fit, gym och barmarksträning. Vi har även spelat träningsmatcher mot HC Zubr Prerov från Tjeckien och mot Bohuslän/Dal TV-Puckslag. Vi rundade av isdelen av säsongen vecka 19 med ett skill-camp i Lödöse, följt av intensifierad fysträning i form av 4 fyspass i veckan fram till vecka 25. Därfter tog vi semester och drar igång kommande säsong i början av augusti 2024.

Under säsongen har vi som trupp också varit delaktiga i övriga aktiviteter så som att vara förbild på Hisingens Skridsko- och Hockeyskola, tillsammans med J20 ansvarat för bemanning av utvisningsbås vid A-lagets hemmamatcher, deltagit på teori om kost och sömn, wokshop med Trygghetsrådet samt bidragit på föreningsgemensamma arrangemang så som GIC. Till det har vi även agerat träningstrupp vid region syds JS1-utbildning.

Säsongen i siffror:

- ca. 160 träningar
- 18 stycken J18-div2 seriematcher (15 vinst, 1 oavgjord, 2 förlust)
- 8 stycken J18 träningsmatcher (5 vinst, 3 förlust)
- 3 stycken cuper (vinnare i två)
- 60% av truppen har även spelat A-pojks seriematcher och cuper
- 60% av truppen har även spelat J20 seriematcher
- 20% av truppen har spelat A-lagsmatcher

Avslutningsvis vill vi ledare rikta ett stort tack alla föräldrar som ställt upp under säsongen och dela med oss av den stolthet vi känner inför hela J18-truppen, ett motiverat, tävlande, omtänksamt och kämpande gäng...**”den röda maskin”**

U16 Säsong 2023/2024

Säsongen 2023/24 tränade U16 med blandade spelare födda 2008 samt 2009.

Trupp

- 19 spelare födda 2008, varav 9st även tillhörde J18.
- 14 spelare födda 2009.
- 2 överåriga med dispens

Ledarstab

- Huvudtränare: Mikael Böhlin och Christian Gustavsson
- Assisterande tränare: Björn Lundberg
- Målvaktstränare: Mikael Bergström
- Materialare: Claudio Congiu, Anders Blackås och Martin Jarlholt
- Lagledare Caroline Allebring

Träningar

Vi har haft ungefär fyra träningar per vecka under säsongen. Vi har också blivit inbjudna till merträning med J18 under säsongen. Förutom dessa arrangerades extra målvaktsträning av klubben, samt "Open Ice" två dagar per vecka.

Säsongen inleddes med ispassträningar v.32

Serier

Vi hade en träningsmatch mot Lerum i Tuve ishall den 20/8. Vi hade ytterligare träningsmatcher mot Munkedal, Trollhättan, Rönnäng, Frölunda och Skärgården. Inför seriestart.

På jullovet spelade vi en träningsmatch mot Norrtälje i Vättlehallen.

Vi fick även i samband med Junior-VM en förfrågan från två kanadensiska lag om att arrangera två träningsmatcher. Vi mötte Hillfield Boys och Thorold Boys i Angered Arena och kunde tyvärr inte tillgodose deras önskemål om en gemensam måltid efter matcherna, men vi lyckades att arrangera en "swedish fika" som uppskattades.

Vi hade ett lag anmält i A1 serien och ett lag till A2.

Seriepremiär för A1 Division 2 var borta mot Bäckén den 27/9.

Seriepremiär för A1 Division 1 var fredagen den 29/9 mot Munkedal.

Denna säsong hade serien ett nytt format. Som innebar en första grundserie som spelades fram till höstlovet. Sedan gjordes serien om utifrån resultat i den första grundserien. Båda våra lag gick vidare till seriespel i den övre gruppen.

A1 Division 1 Resultat: 5:e plats

A1 Division 2 Resultat: 5:e plats.

I samband med båda våra bortamatcher mot Lions. Valde vi att arrendera en buss mot självkostnadspris per spelare.

Vi såg många fördelar med detta typ av seriespel. Men ett problem som uppstod var tidsfristen att genomföra matcher, som gjorde att bristen på istider hos klubbarna gjorde att det vissa veckor blev väldigt många matcher. Svårt att få ihop planeringen.

A1 kvalade även till SM slutspel.

Cuper

- ❖ Quality Hotell Trophy Cup U16 -Vinnare av cupen!
- ❖ Quality Hotell Trophy Cup U15
- ❖ GIF U15 Turnering
- ❖ Nordic Trophy -Brons i A-slutspelet!
- ❖ Brödernas Cup
- ❖ Ore Cup

Övrigt

Vi hade föräldramöte inför säsongen med föräldrarna för spelare födda 2009 på lördag vecka 34, i samband med en teamdag som vi hade i Tuve ishall.

Lagfoto och spelarbilder togs i september.

Alla spelare erbjöds Domarutbildning. Antingen nybörjarnivå alternativt fortsättningsnivå den 20 och 21/9.

Förebild till hockeyskolan har vi varit två gånger. Svårt att få spelare att vilja göra detta, kopplat till tiden för hockeyskolan. Samt att vi haft flera matcher på fredagkvällar.

Frölunda HC bjöd in A-pojk att under 6 matcher i SHLs grundserie vara med och sköta Powerbreak. Uppskattat, men svårt att få ihop spelare och ledare, då det stundtals krockade med träningar och seriematcher.

Julavslutning och Säsongsavslutning tillsammans med övriga spelare och ledare i klubben.

Förutom detta har vi haft spelarmöten, ledarmöten samt jobbat ihop med insamlingar till klubbens och egna lagets kassa.

Team 10 – 2023/2024

Den 16 augusti var den officiella starten av säsongen 23/24 med vår första träning på is med B-truppen. Under säsongen har verksamheten för U14 bedrivits tillsammans med U13, dvs B-truppen. All träning har varit gemensam från starten, fram till eftersäsongen tog vid. I genomsnitt har vi haft fyra träningar per vecka. Träningarna har fokuserat på helplansspel, närkamps och skridskoteknik med målet att varje spelare ska utbildas och utvecklas i sin takt.

För att förbereda oss inför säsongen, börja vi redan på försäsongen med att anordna heldagar för laget i Tuve ishall. Dagar då våra ledare körde flera ispass blandat med teori och lära känna varandra övningar. Dessa har fortgått under säsongen. Vi såg även till att få en antal träningsmatcher under försäsongen mot Kungsbacka, Källered, Mölndal och Stenungssund, och komma iväg till Bäckens hockey games.

Seriepremiär blev på hemmaplan mot Munkedal i serien B1 Norr. Efter 6 spelade matcher, i mitten av november, flyttades vi över till B1 Vår B serien och 12 extra matcher. Det är andra säsongen som laget spelar på helplan och fortsätter göra stora framsteg genom sitt närspele och vana vid små ytor från hemmaplansmodellen.

Flera av våra spelare har även tränat med A-pojk. Under ett pass per vecka har 5-6 spelare blivit inbjudna att vara med för att känna på och förbereda sig inför bytet till A-pojk nästa säsong.

Förutom cupen under försäsongen har laget deltagit i Göteborgs Ishockey cup i januari på hemmaplan, Halmstad Hammers cup den 21 april och Växjö Lakers cup 11-12 Maj. Guldspara vi till sist, då vi tog hem guldpokalen från Växjö till Hisingen.

I september gick hela laget första kursen i sin Domarutbildning, de flesta har även dömt minst en match. Vi har även haft Trygghetsrådet närvarande för att prata om deras arbete, men även drivit grupparbete med laget. Två föräldramöte planerades in och hölls i september och december.

Den 19 juni avslutar vi eftersäsongen och ser fram emot lite vila innan start av säsongen 24/25.

Truppen: 24 spelare varav 21 utespelare och 3 målvakter

Huvudtränare: Stenström, Stockman

Ass tränare: Brundin, Fast, Gren, Kant

Lagledare: Hylving, Ivarsson

Materialare: Kanhede

Arrangemangsansvariga: Stenfelt, Stojanovski

Team-11 2023-2024

Team 11 inledde säsongen med cupspel i Skärgårdscupen U13 (9-10/9) i Öckerö Ishall och fortsatte veckan efter med Hovås HC U13 Cup i Askims (17/9). Innan serien påbörjades blev det även en cup i Ishall, nämligen Borås Hockey U13 Cup den 1/10.



Ishall
Borås

Under GP-puckens gruppspel spelade vi till oss en plats i vidare spel B där vi spelade mycket bra mot bra motstånd.

Totalt spelade vi 15 seriematcher i Göteborg Hockeförbunds serie B2.

Efter ordinarie säsong deltog vi på tre cuper;
Fryksdalens Sparbank Cup U13 i Sunne (23-24/3)
Sparbankscupen U13 i Ulricehamn (6-7/
Trekungacupen U13 i Kungälv (13-14/4)

Efter avslutad säsong har vi eftersäsongstränat på is tillsammans med den yngre åldersgruppen, 2 tillfällen/vecka under april. Under april hade vi utöver nämnda eftersäsongsträningar på is även ett fyspass i veckan utomhus vid Tuve ishall. Under maj utökade vi till två fyspass vid Ishallen. Under april-maj har vi även haft ett antal innebandy/fyspass i Velebithallen.

Lite omsättning har vi haft i truppen. En spelare flyttade under hösten och valde att fortsätta sin hockeybana i Hanhals IK. 3 andra spelare valde att sluta inför säsongen. Under våren anslöt en ny spelare samt en "nygammal" spelare som återvände efter ett par års uppehåll. Totalt består truppen nu av 15 spelare plus en ett år äldre spelare som vi kommer söka dispens för under kommande säsong.

Team 12 – 2023/2024

Ledare

Ledarna har bestått av:

Lagledare Alexandra Dahlberg Stefan Brodén Föräldrarepresentant: Alma Becirovic Karin Ek Ekonomiansvarig Stefan Hesselroth Materialförvaltare Rickard Storm	Huvudtränare Mattias Ryberg Martin Ekholm Tränare Henrik Olofsson Patrik Lindroth Rickard Storm
--	---

Verksamheten

Lagledningen har under året genomfört 2 lagmöten samt 2 tränarmöten. Protokoll finns på lagets Google drive. Mattias Ellison har slutat som tränare.

Ekonomi:

Vi har genomfört 1 träningsläger i Ulricehamn med 2 övernattningar samt 4 spelade cuper. En av dem var Stig Holmstedts minnescup. Cupen gav bra intäkter till lagkassan.

Laget:

Team 12 har en ledargrupp med stort engagemang, vi bedriver verksamhet i de olika rollerna med ansvarsfördelning enligt ovan.

Året har bestått av cuper, matcher, och träningar, ett väldigt bra år för Team 12 med stort fokus på att bygga trygghet i alla miljöer, tävla i alla moment, samt förbereda oss till helplansspel.

Vi har genomfört träningar på delad is med Team 13, samt merträning med B-Trupp.

Vi har haft en relativt hög träningsnärvaro och vi upplever att spelarna har kul på träningar och matcher.

Vi ser att andra sporter börjar bli prioriterade för vissa spelare i laget och med en trupp på 15 utespelare och 2 målvakter så hoppas vi kunna behålla så många som möjligt även nästa år.

Vår maskot Hisingsbjörnens står för följande:

- Alla ska vara kompisar
- Ingen får gå ensam
- Vi använder ett vårdat språk
- Vi tävlar i varje moment

Laget

Vi är idag 17 aktiva spelare och 11 ledare.

Vi ska arbeta hårt för att behålla spelarna och gärna ta emot fler.

Utbildningar

Genomförda utbildningar:

Mattias Ryberg - BU 02

Slutord

Vi har under året samarbetat med Team 13 och Team 11.

Fokus på att få in rutiner för Team 13.

Samträning leder till att vi kan få bra nivåanpassning på träningar.

Vi körde eftersäsing i Angered fram till Juni

Tack för en bra säsong, vi ser fram emot en ny.

Ort: Torslanda

Datum: 2024-05-20

Hisingen Hockey Team 12.

Team 13 - 2023/24

Säsongen startade med första träningen 16 Aug. Vi startade säsongen med 16st aktiva, och avslutar säsongen med 10st aktiva vilket vi ser väldigt tråkigt på! , Vi har haft 4 som lagt ner ishockey, och två som bytt förening . Vi har haft en god närvaro på samtliga träningar och matcher under hela säsongen. Vi har fortsatt arbetat mycket med skridskoteknik, högt tempo, driva puck i olika riktningar, passningar och mycket spel på mindre ytor. Vi har på senare delen av säsongen övat på tacklingar . Vi har fortsatt på den trenden där vi har blivit jobbiga att möta för våra motståndare då vi spelar med ett högt tempo och håller de andra lagen på utsidan väldigt bra, vilket resulterat i bättre och bättre resultat på både matcher och träningar. Sista halvan av säsongen känns det som att barnen har förstått vidden av att passa, att det är ett bra hjälpmedel. Vi har haft ett bra samarbete med D1 där vi haft 4-5 som kommit och gästat våra träningar samt hjälpt oss vid matcher och vise versa. Laget var iväg på cup i Uddevalla 7/4 med blandade resultat. Det har spelats två träningsmatcher på eftersäsongen med C1 regler. Vi planerar en uppstartshelg i slutet av augusti samt att åka iväg till Nässjö för övernattningscup i september. Vi kör på med eftersäsing fram till och med V 18 i Angered, efter det blir det fys 1gg/veckan till V 25 Vi jobbar på med innehåll i vårt Instagram-konto för att nå ut med Hisingens namn runt om i landet. Vi jobbar på med att fylla på lagkassan för kommande cuper/turneringar . Idag vid säsongsavslutning består laget av: - 10 aktiva - 1 Huvudtränare - 4 Isledare - 1 Lagledare - 1 Materialare - 1 Ekonomi -2 Föräldraråd/Arrangemangsansvariga

Team14 – 2023/24

Vi börjar från början, 16 augusti 2023. Vårt första ispass som D1:or, 13 st barn tillsammans med 5 st ledare kliver ut på isen i Tuve Ishall. Säsongens första gemenskapsaktivitet bestod av match mot föräldrarna, en väldigt uppskattad tillställning med många skratt. 10 dagar efter säsongstart kliver vi ut på isen inför hemmapublik och spelar vår första träningsmatch mot Skärgården. När det gäller målvaktsbiten fortsätter vi på liknande sätt som förra säsongen och barnen själva får välja vem som skall stå i mål. 3 september är en stor dag, det är dags för hockey cup. Detta är första cupen vi som lag anordnar, ca 120 st barn var under ett och samma tak i 9 timmar. Det var kul att så många föräldrar hjälpte till. Vi tar med oss väldigt mycket positivt men framför allt en stor lärdom inför nästa gång. Träningsupplägget fokuseras i år på skridskor samt klubbteknik, att hitta balansen och att utföra dessa moment samtidigt. "Team 14-dagen" gick av stapeln 23 september. 3 ispass som avslutades med ett "möte" där laget (läs barnen) bestämde vilka regler som gäller utanför och på isen. Dessa regler mejlades sedan ut till samtliga föräldrar. I korthet löd det: Vara snäll, vara en bra kompis och ge beröm. Vi fortsätter vår resa, 7 oktober åker vi till Lerum för att spela Lerums Cupen. En väldigt rolig dag som uppskattades både av barnen och de vuxna. Samtidigt som detta börjar vi presentera varje spelare på vår Instagram, spelarna får en stund i "rampljuset" och får svara på frågan "Vad är det roligaste med hockey?" A-laget börjar att spela hemmamatcher, vi i Team 14 står för "knattarna". Helt underbart att se hur stolta barnen är att få vara en stund med A-laget. 26 november befinner vi oss uppe i Stenungsund för vår första men inte sista GP-puck, en spännande och rolig upplevelse både för barnen och oss ledare. Vi är i början av december, vi har nu fått egna träningströjor med TEAM 14 på. En väldigt fin sponsring från JYSK Sverige, Tack. Föräldrarna vill ha revansch från förlusten i augusti, det dom inte förstår är att barnen bara blir bättre och bättre. Ni förstår själva hur detta slutade? Januari startar med ett tillägg av fysträning. Utöver de två ispassen vi har varje vecka kör vi nu också en gemensam fys. Här har vi blandat allt från löpning till motorik och klubbteknik. Februari har precis börjat, nu är det dags för GP-pucken omgång två. Alla barn i laget anmälde sig till denna tillställning. Denna gång var vi i Askims Ishall. Vi packar bussen tidigt en morgon i mitten av februari, resan går mot Jönköping. Tidigare på säsongen bjöd vi in HV71 för träningsmatch i Tuve Ishall. Nu har vi fått inbjudan om att få spela utomhusmatch. Några föräldrar följde med och de som inte kunde fick följa med på hela vår resa på Instagram. En kylig men rolig dag som avslutades sent i bussen med några barn sovandes efter en lång dag. Sista cupen för säsongen blir den 16 Mars, Hovås Cupen. En heldag i Askims ishall, allt vi tränat på under säsongen kommer till användning. Barnen spelade fantastisk hockey med ett mycket bra passningsspel och en laganda utöver det vanliga. 3 april drog vi igång eftersäsongen, denna kör vi tillsammans med Team 13 två dagar i veckan. Vi pratar om, samt förbereder oss för en kommande säsong där vi ihop med Team 13 bildar "C-block". Under säsongen har vi haft två föräldramöten, ett i augusti och ett i mars. Laget består i skrivande stund av 17st barn samt 7st ledare. Medelnärvaron under hela säsongen slutade på 66%. Våra huvudtränare Andreas och Peter har under säsong samt nästa säsong utbildat sig hos Frölundas Ledarakademi. Vår lagledare Cecilia har likaså under året utbildat sig hos Frölundas Ledarakademi.

Trevlig Sommar önskar Andreas och Ledarna i Team 14

Team15 – 2023/2024

När säsongen drog igång var vi 23 spelare + 1 spelare från team 16 som drog igång med en väldans fart. Då inte seriespelen hade startat och tillgången till istider var bra hade vi vissa veckor upp till fyra träningar. Under säsongen växte truppen till 25 + 1 spelare. Närvaron har varit väldigt hög på våra träningar och matcher.

Önskan att få stå i mål har varit hög och det är endast ett par tre barn som inte testat.

För de barn som kommit lite längre i sin utveckling har vi haft möjlighet att skicka barn till Team 14's träningar. I början av säsongen var det bara en handfull barn som klarade den utmaningen, men när säsongen var slut hade hela 14 barn testat på merträning.

Tillsammans med hela D- och C-blocken har vi haft teamträning med fokus på skridkoteknik, vilket har gett mycket inspiration och idéer till våra egna träningar.

Vi har haft 13 ledare med olika roller vilket har varit skönt med många barn i truppen.

Två lag anmäldes till seriespel och då kom det väl till nytta med många ledare då vi oftast fick dela truppen på mitten för matcher på olika orter samma dag.

Under säsongen hade vi 72 träningar, 22 matcher och åkte på två cuper. Eftersäsongen bjöd på 10 härliga träningspass i Angered där hälften av passen kördes tillsammans med blivande Team 16 vilket gjort att vi skapat ett bra samarbete med deras ledare och börjar lära känna spelarna.

Utöver de aktiviteter vi haft på isen har vi haft möjlighet att spela knattematch i Scandinavium två gånger, så alla barn har haft möjligheten till det. Vi har även kollat på Frölunda när dom spelat mot Luleå, Timrå och Växjö.

Tjejer – 2023-2024

Tjejerna har under säsongen haft en träning i veckan. Samt en del matcher i seriespel. De tjejer som varit med har haft väldigt kul, utvecklats och lärt sig mycket hockey. För att få ihop det har vi inlett ett samarbete med skärgården och Kungälv. Och vi har nu 14 spelare.

Vi fick även tillskott i tränarstaben av Nathalié. Ungdomsledarna Moa och Elin har växt i sitt uppdrag som ledare och förebilder och kommer fortsätta med detta även nästa säsong.

Under säsongen har vi även lånat ut spelare till olika sammandrag bland annat gp-pucken.

Vi avslutar säsongen med att jobba som p-vakter på Hymer husbilar för att utöka lagkassan

Hockeyskolan - 2023/2024

Hockeyskolan säsongen 23/24 startade lördagen den 30 september i Tuve Ishall. Barnen som varit med i hockeyskolan har varit födda 2014-2020, dom flesta barnen är födda mellan 2015-2019.

Hockeyskolan har haft två ispass där dom yngsta haft det första passet mellan kl 08.00-08.50 med endast halskydd, hjälm, skridskor samt handskar (hockeyhandskar alt vadderade handskar) som krav. Under andra passet har barnen full utrustning och det passet var kl 09.00-10.15.

Under det första passet har barnen fått lära sig grunderna i skridskoåkning under roliga former samt prova på spel med puck och klubba. Varje pass har avslutats med någon lek. Under dom sista tillfällena så delades isen upp i 4 zoner i stället för 3 med olika övningar samt spel, då hade vi en grupp med endast tjejer vilket fungerade bra.

Under andra passet där barnen har full utrustning har det varit lite mer hockeyfokus men fortsatt mycket fokus på grunderna såsom skridskoåkning, balans och framför allt att det ska vara roligt med hockey. Här har det varit många ledare på isen vilket är bra för att kunna bemanna upp övningarna.

Under säsongen har äldre spelare varit med på isen under båda passen. Både utespelare och målvakter med full utrustning har deltagit och detta är mycket uppskattat bland barnen.

Höstterminen avslutades med Jultomte och godisutdelning lördagen den 16 december. Vårterminens sista pass i hockeyskolan var lördagen den 16 mars och avslutades med prisutdelning där barnen i år fick en fin pokal.

Totalt har hockeyskolan haft 16 pass lika fördelat med 8 under hösten respektive våren. När säsongen avslutades var 109 barn inskrivna i hockeyskolan.

Det har varit riktigt kul att se hur alla barnen utvecklats under året. Stort tack till alla äldre spelare som ställt upp och varit med på isen!

Mvh Ledarna Hockeyskolan